Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

providencie a colocação de três lixeiras na Praça “Dr. Horácio Ramalho”, a serem

dispostas próximo ao ponto de ônibus, ao ponto de táxi e ao local onde são

vendidas raspadinhas.

O pedido justifica-se uma vez que referidos locais são bastante

movimentados e o lixo tem sido descartado de maneira inadequada.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 14 de agosto de 2017.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 216/2017

Recebida em 14/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
14/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..